OBbEM MJIATHbIX YCITYI HACENEHUIO

SAAHBapb — HOAOPL 2024 r.

XabapoBckuii kpan
MaragaHckas obnactb
EBpelickast aBTOHOMHas obnactb

YyKOTCKMIA aBTOHOMHBbIA OKPYT

*B conocTtaBMMbIX LieHaX.

MnH pybnen

152 588,8

15740,9

11 478,5

4499,0

XABAPOBCKCTAT

K sHBapto — Hos1O6pto 2023 r.*,
B %

95,8

101,7

102,0

101,2



