ОБЪЁМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

ХАБАРОВСКСТАТ

январь – ноябрь 2024 г.

	Млн рублей	К январю – ноябрю 2023 г.*, в %
Хабаровский край	152 588,8	95,8
Магаданская область	15 740,9	101,7
Еврейская автономная область	11 478,5	102,0
Чукотский автономный округ	4 499,0	101,2

^{*}В сопоставимых ценах.